
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

Malá sluchátka. Skvělá cena
Přirozený zvuk. Dynamické basy
Nabíjecí pouzdro kapesních 
rozměrů
Jasný zvuk hovorů

TAT1209WT

P
Ne
ma
se 
usťte si hudbu naplno
jlepší věci v životě jsou jednoduché. Popadněte sluchátka, zapněte písničku a vyražte ven! Tato 
lá a pohodlná skutečně bezdrátová sluchátka jsou připravena na každý den i každou noc. Pyšní 
skvělým zvukem, dynamickými basy a nabíjecím pouzdrem, které vám padne přesně do kapsy.

Zkrátka vše, co potřebujete
• Až 18 hodin přehrávání s pouzdrem
• Pohodlné nošení a praktické dotykové ovládání
• Vyměnitelné silikonové koncovky sluchátek
• Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips

Poslouchejte písničky. Telefonujte.
• Spolehlivé připojení Bluetooth
• Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4

Skutečně bezdrátová sluchátka. Skvělá cena, skvělý zvuk.
• Malá, pohodlná sluchátka, která milují mohutné basy
• 10mm reproduktory a funkce posílení dynamických basů
• Zřetelné hovory. Všichni uslyší, co říkáte



 Malá sluchátka, skvělý zvuk

Tato skutečně bezdrátová sluchátka jsou 
možná malá, ale abyste si s nimi užili ten 
nejlepší zvuk, nemusíte hlasitost vytáhnout až 
na maximum. Klepněte na levé sluchátko 
a aktivujte dynamické basy. Vychutnejte si 
naplno své oblíbené basové linky, i když 
posloucháte tichou hudbu.

Jasný zvuk hovorů

Váš hlas bude během hovorů křišťálově čistý. 
Speciální mikrofon zachytí váš hlas, zatímco 
algoritmus potlačení hluku ztiší zvuky v pozadí.

Spolehlivé připojení Bluetooth

Pokročilé připojení Bluetooth zajistí stabilnější 
připojení a plynulé streamování. Poslouchejte 
bez vyrušení svůj playlist nebo podcast, a to 
beze změn zvuku.

Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů
Malé nabíjecí pouzdro se snadno vejde do 
kapsy. Vaše sluchátka budou chráněna a budou 
se nabíjet vždy, když je nepoužíváte. Režim 
mono znamená, že můžete poslouchat na 
jednom sluchátku, zatímco se druhé nabíjí.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Ať už je venku jakékoli počasí, díky stupni krytí 
IPX4 jsou tato sluchátka plně odolná proti 
stříkající vodě, takže jim nevadí ani trocha 
deště. Chcete je nosit i během cvičení nebo 
v obzvlášť horkém dni? Pár kapek potu jim 
rovněž neublíží.

18 hodin přehrávání s nabíjecím 
pouzdrem
Plné nabití vám zajistí 6 hodin přehrávání 
a s pouzdrem získáte 12 hodin navíc. Vložte 
sluchátka do pouzdra a plně se dobijí za 
2 hodiny. Pokud potřebujete rychlé nabití, 

pouhých 15 minut nabíjení zajistí další hodinu 
poslechu. Pouzdro lze nabíjet pomocí kabelu 
USB-C.

Pohodlné nošení a dotykové ovládání
Koncovky sluchátek sedí jemně, ale bezpečně 
v ušním kanálu a jejich vyměnitelné silikonové 
krytky vám umožní vybrat si koncovku, která 
vám přesně sedne. Díky dotykovému ovládání 
na sluchátkách je ovládání hračka. Aktivujte 
funkci posílení dynamických basů, ovládejte 
přehrávání nebo přijímejte hovory. A mnohem 
více.

Zvukový podpis Philips
Od hudby až po podcasty – zamilujete si vše, 
co posloucháte. Tato skutečně bezdrátová 
sluchátka jsou vybavena velkými 10mm 
reproduktory vyladěnými na kvalitu 
značkového zvuku společnosti Philips. Ať už 
vás baví cokoli, užijete si příjemný a přirozený 
zvuk s hlubokými basy.

10mm reproduktory a dynamické basy
10mm reproduktory a funkce posílení 
dynamických basů

Silikonové koncovky sluchátek
Vyměnitelné silikonové koncovky sluchátek
TAT1209WT/00

Přednosti
Pravá bezdrátová sluchátka
Malá sluchátka. Skvělá cena Přirozený zvuk. Dynamické basy, Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů, Jasný zvuk 
hovorů



Datum vydání 2024-03-23

Verze: 2.2.1

EAN: 48 95229 13806 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 10 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 97 dB (-10 dbfs 1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.3
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: SBC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 24.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 21.8 cm
• Hrubá hmotnost: 2.355 kg
• Výška: 19.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 13806 0
• Čistá hmotnost: 1.2 kg
• Hmotnost obalu: 1.155 kg

Pohodlí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Režim Mono pro TWS
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 11.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 10 cm
• Výška: 8.5 cm
• Čistá hmotnost: 0.15 kg
• Hrubá hmotnost: 0.258 kg
• Hmotnost obalu: 0.108 kg
• GTIN: 2 48 95229 13806 7

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba přehrávání hudby: 6 + 12 hodin
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 1 hr
• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 

(built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 7.5 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 300 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 40 mAh

Rozměry balení
• Výška: 9.3 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9 cm
• Hloubka: 3.2 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13806 3
• Hrubá hmotnost: 0.069 kg
• Čistá hmotnost: 0.05 kg
• Hmotnost obalu: 0.019 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Bílá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 1 mic

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 5.80 x 

3.59 x 2.52 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.23 x 1.79 x 

2.19 cm
• Celková hmotnost: 0.03 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20339 6

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

TAT1209WT/00

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
Malá sluchátka. Skvělá cena Přirozený zvuk. Dynamické basy, Nabíjecí pouzdro kapesních rozměrů, Jasný zvuk 
hovorů

http://www.philips.com

